Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 01.10.2012 №223 «Об образовании Совета при Главе Карачаево-Черкесской Республики по развитию физической культуры и спорта»

В целях приведения нормативного правового акта Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 01.10.2012 №223 «Об образовании Совета при Главе Карачаево-Черкесской Республики по развитию физической культуры и спорта» (в редакции Указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2014 №168, от 25.01.2016 № 11) следующее изменение:
приложение 2 к Указу изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к Указу Главы
Карачаево-Черкесской Республики
от 01.10.2012 № 223

Состав Совета при Главе Карачаево-Черкесской Республики по развитию физической культуры и спорта

	Темрезов Рашид Бориспиевич
	-
	Глава Карачаево-Черкесской Республики, председатель Совета

	Озов Мурат Нухович
	-
	заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, первый заместитель председателя Совета

	Узденов Рашид Юсуфович
	-
	Министр физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики, заместитель председателя Совета

	Агиров Мурат Индрисович
	-
	заместитель Министра физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики, секретарь Совета

Члены совета:

	Аджиев Азнаур Асланович
	-
	директор республиканского государственного бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки Карачаево-Черкесской Республики»

	Айбазов Алий Хыйсаевич
	-
	директор республиканского государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по вольной борьбе»

	Акбаев Ренат Анзорович
	-
	депутат Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)

	Байрамуков Рамазан Пахатович
	-
	глава администрации Малокарачаевского муниципального района (по согласованию)

	Байчоров Беслан Мухаммедович
	-
	глава администрации Хабезского муниципального района (по согласованию)

	Гаврилкин Сергей Юрьевич
	-
	И.о Министра внутренних дел по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Вяльцева Валентина Григорьевна
	-
	заслуженный тренер Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)

	Дохов Юрий Алиевич
	-
	директор республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Республиканская детско-юношеская спортивная школа по спортивной гимнастике Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики»

	Казиев Хусейн Магомедович
	-
	глава администрации Прикубанского муниципального района (по согласованию)

	Карданов Солтан Нурдинович
	-
	глава администрации Адыге-Хабльского муниципального района (по согласованию)

	Керейтов Энвер Рамазанович
	-
	глава администрации Ногайского муниципального района (по согласованию)

	Кравченко Инна Владимировна
	-
	Министр образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

	Кущетеров Спартак Асхатович
	-
	глава администрации Карачаевского муниципального района (по согласованию)

	Лайпанов Мурат Алибиевич
	-
	глава администрации Усть-Джегутинского муниципального района (по согласованию)

	Махов Беслан Яхьяевич
	-
	директор республиканского государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа имени Аслана Махова»

	Ниров Myхаджир Чагбанович
	-
	глава администрации Абазинского муниципального района (по согласованию)

	Пчелкин Вячеслав Иванович
	-
	заслуженный тренер России (по согласованию)

	Самоходкин Сергей Иванович
	-
	глава администрации Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

	Тамбиев Руслан Алиевич
	-
	руководитель мэрии (мэр) муниципального образования города Черкесска (по согласованию)

	Текеев Руслан Умарович
	-
	мэр Карачаевского городского округа (по согласованию)

	Шаманов Казим Азреталиевич
	-
	Министр здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

	Шутов Алексей Петрович
	-
	глава администрации Урупского муниципального района (по согласованию)

	Эльканов Рустам Ханафиевич
	-
	Министр финансов Карачаево-Черкесской Республики

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Карачаево-Черкесской Республики                                                  Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства
«__»________2017
№_______

Проект согласован:

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                        А.А. Озов

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                              Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                               Ф. Я. Астежева

И.о Министра внутренних дел по
Карачаево-Черкесской Республики                                            С.Ю. Гаврилкин

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики		                                        А.А. Тлишев

       Проект подготовлен Министерством физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской Республики

Министр 							                             Р.Ю. Узденов

[bookmark: _GoBack]